
Praha

Smlouva č. 2023/01155/OE-OD 

1 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 

 

1. Smluvní strany  

1.1. Zadavatel:  

Městská část Praha 3  
sídlem: Havlíčkovo náměstí 9/700, 130 00 Praha 3  

zastoupena: Mgr. Michalem Vronským, starostou  
IČO: 00063517  
DIČ: CZ00063517  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č. ú.: 27-2000781379/0800  

(dále jen „zadavatel“, na straně jedné)  

1.2. Poskytovatel:  

Název: Evropská rozvojová agentura, s.r.o. 
sídlem: Na Čihadle 959/55, 160 00 Praha 6 

zastoupena: PhDr. Janem Hauserem, jednatelem společnosti 
IČO: 28441907 

DIČ: CZ28441907 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 141760 

bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 

č. ú:  

(dále jen „poskytovatel“, na straně druhé)  

 

Zadavatelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:  

- ve věcech smluvních: Mgr. Michal Vronský, starosta městské části Praha 3 

 

- ve věcech administrativně - technických: tajemník Úřadu městské části Praha 3, 

případně zástupce tajemníka Úřadu městské části Praha 3  

Poskytovatelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:  

- ve věcech smluvních: PhDr. Jan Hauser, jednatel společnosti 
 

- ve věcech administrativně - technických: Mgr. Martin Rejmíš, ředitel společnosti 

 



2. Předmět smlouvy
2.1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje k řádnému a včasnému poskytování

poradenských služeb v oblasti monitoringu dotačních možností, přípravy projektových
záměrů, zpracování žádostí o dotace na investiční / neinvestiční projekty a administrace
schválených investičních / neinvestičních dotačních projektů (dále jen „služby“).

2.2. Zadavatel se zavazuje k převzetí řádně a včas poskytnutých služeb a zaplacení sjednané
ceny za jejich provedení podle podmínek sjednaných v této smlouvě.

3. Specifikace předmětu smlouvy
3.1. Předmětem smlouvy je poskytování expertních služeb v oblasti

investičních / neinvestičních dotací EU a dalších dotačních zdrojů, a to především:

1. Monitoring investičních / neinvestičních dotačních příležitostí, jejich párování
s potřebami zadavatele a jím zřizovaných organizací a zpracování projektových
záměrů a kompletních žádostí o dotace z fondů ESIF a dalších dotačních programů,
které jsou zadavateli k dispozici.

2. Poradenská činnost a podpora včetně školení při přípravě a realizaci dotačních
projektů zadavatele a jím zřizovaných organizací.

3.2. Předmětem plnění jsou zejména tyto činnosti:
1. Komplexní poradenské služby v oblasti investičních / neinvestičních dotačních
příležitostí pro městskou část Praha 3 a jí zřizované organizace.

2. Průběžný monitoring a analýza investičních / neinvestičních dotačních příležitostí
(zajištění přehledu aktuálních informací o vhodných dotačních příležitostech alespoň
1x měsíčně).

3. Průběžná analýza investičních / neinvestičních potřeb městské části Praha 3 a jí
zřizovaných organizací a párování aktuálních vhodných dotačních možností
s potřebami městské části a jí zřizovaných organizací.

4. Příprava podkladů pro účast městské části a jí zřizovaných organizací v dotačních
výzvách.

5. Příprava záměrů dotačních projektů v souladu s potřebami městské části a jí
zřizovaných organizací a jejich konzultace s příslušnými vyhlašovateli dotačních
programů/výzev.

6. Kompletní vypracování žádostí o dotace dle pravidel a pokynů příslušného dotačního
programu, zejména v programech Integrovaný regionální operační program (IROP),
Operační program Životní prostředí (OPŽP), Národní program Životní prostředí
(NPŽP), Operační program Jan Amos Komenský (OP JAK), programy Národní
sportovní agentury (NSA), Operační program Zaměstnanost plus (OPZ+), programy
Erasmus+ a projekty z tohoto programu financovány a dalších a včasné odevzdání

22 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje k řádnému a včasnému poskytování 
poradenských služeb v oblasti monitoringu dotačních možností, přípravy projektových 
záměrů, zpracování žádostí o dotace na investiční / neinvestiční projekty a administrace 

schválených investičních / neinvestičních dotačních projektů (dále jen „služby“).  

2.2. Zadavatel se zavazuje k převzetí řádně a včas poskytnutých služeb a zaplacení sjednané 
ceny za jejich provedení podle podmínek sjednaných v této smlouvě.  

3. Specifikace předmětu smlouvy 

3.1. Předmětem smlouvy je poskytování expertních služeb v oblasti 

investičních / neinvestičních dotací EU a dalších dotačních zdrojů, a to především:  

1. Monitoring investičních / neinvestičních dotačních příležitostí, jejich párování 
s potřebami zadavatele a jím zřizovaných organizací a zpracování projektových 
záměrů a kompletních žádostí o dotace z fondů ESIF a dalších dotačních programů, 
které jsou zadavateli k dispozici.  

2. Poradenská činnost a podpora včetně školení při přípravě a realizaci dotačních 
projektů zadavatele a jím zřizovaných organizací. 

3.2.  Předmětem plnění jsou zejména tyto činnosti:  
1. Komplexní poradenské služby v oblasti investičních / neinvestičních dotačních 

příležitostí pro městskou část Praha 3 a jí zřizované organizace. 

2. Průběžný monitoring a analýza investičních / neinvestičních dotačních příležitostí 
(zajištění přehledu aktuálních informací o vhodných dotačních příležitostech alespoň 
1x měsíčně).  

3. Průběžná analýza investičních / neinvestičních potřeb městské části Praha 3 a jí 
zřizovaných organizací a párování aktuálních vhodných dotačních možností 
s potřebami městské části a jí zřizovaných organizací. 

4. Příprava podkladů pro účast městské části a jí zřizovaných organizací v dotačních 
výzvách.  

5. Příprava záměrů dotačních projektů v souladu s potřebami městské části a jí 
zřizovaných organizací a jejich konzultace s příslušnými vyhlašovateli dotačních 
programů/výzev.  

6. Kompletní vypracování žádostí o dotace dle pravidel a pokynů příslušného dotačního 
programu, zejména v programech Integrovaný regionální operační program (IROP), 
Operační program Životní prostředí (OPŽP), Národní program Životní prostředí 
(NPŽP), Operační program Jan Amos Komenský (OP JAK), programy Národní 
sportovní agentury (NSA), Operační program Zaměstnanost plus (OPZ+), programy 

Erasmus+ a projekty z tohoto programu financovány a dalších a včasné odevzdání 



žádostí. Zpracováním žádosti o dotaci se rozumí kompletní vypracování projektové
žádosti dle pravidel příslušného dotačního programu a příslušné výzvy, v rámci které
je žádost podávána. Žádostí o dotace ESIF se rozumí standardizovaný formulář, který
je pro účely získání dotací z fondů ESIF dostupný na portálu IS KP21+ jako součást
MS2021+ a který je určen pro žadatele/příjemce pro zadávání žádostí o podporu.
Žádostí o dotace z jiných dotačních programů se rozumí standardizovaný formulář,
který je zveřejněn poskytovatelem dotace v rámci příslušné výzvy.

7. Spolupráce na přípravě povinných příloh z žádostí.
8. Analýza a zpracování rozpočtů projektů v souladu s pravidly dotačního programu

a příslušné výzvy.
9. Příprava podkladů požadovaných vyhlašovatelem dotačního programu v průběhu
schvalovacího procesu.

10. Zajištění komunikace s případnými partnery projektů.
11. Spolupráce na přípravě smluvních podkladů před vydáním právního aktu a zahájením

projektu.
12. Související poradenská a konzultační činnost.

3.3. Poskytovatel zpracuje pro zadavatele:

- v závislosti na termínech vyhlašování konkrétních výzev k předkládání
investičních / neinvestičních projektových žádostí a zaměření jednotlivých projektových
záměrů zpracuje přehlednou informaci o každém vhodném záměru, kdy zadavatel a jím
zřizovaná příspěvková organizace přichází v úvahu jako vhodný žadatel či partner projektu,
a zašle k posouzení tento záměr určené kontaktní osobě zadavatele;
- vždy jedenkrát měsíčně zpracuje přehled aktuálních otevřených
investičních / neinvestičních výzev k předkládání projektů s konkrétním doporučením pro
jejich využití.

3.4. Poskytovatel (i jeho případní poddodavatelé) je povinen se na vyzvání účastnit jednání
svolaných zadavatelem v sídle zadavatele na adrese Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00
Praha 3.

4. Způsob, termín a místo poskytování služeb
4.1. Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služeb nejpozději den následující po podpisu

této smlouvy, nestanoví-li zadavatel jinak.

4.2. Služby budou poskytovány do vyčerpání maximální hodnoty veřejné zakázky, nejdéle však
do 48 měsíců ode dne podpisu smlouvy.

33 

žádostí. Zpracováním žádosti o dotaci se rozumí kompletní vypracování projektové 
žádosti dle pravidel příslušného dotačního programu a příslušné výzvy, v rámci které 
je žádost podávána. Žádostí o dotace ESIF se rozumí standardizovaný formulář, který 
je pro účely získání dotací z fondů ESIF dostupný na portálu IS KP21+ jako součást 
MS2021+ a který je určen pro žadatele/příjemce pro zadávání žádostí o podporu. 
Žádostí o dotace z jiných dotačních programů se rozumí standardizovaný formulář, 
který je zveřejněn poskytovatelem dotace v rámci příslušné výzvy.  

7. Spolupráce na přípravě povinných příloh z žádostí.  
8. Analýza a zpracování rozpočtů projektů v souladu s pravidly dotačního programu 

a příslušné výzvy.  
9. Příprava podkladů požadovaných vyhlašovatelem dotačního programu v průběhu 

schvalovacího procesu.  
10. Zajištění komunikace s případnými partnery projektů.  
11. Spolupráce na přípravě smluvních podkladů před vydáním právního aktu a zahájením 

projektu.  

12.   Související poradenská a konzultační činnost.  

3.3. Poskytovatel zpracuje pro zadavatele:  

- v závislosti na termínech vyhlašování konkrétních výzev k předkládání 
investičních / neinvestičních projektových žádostí a zaměření jednotlivých projektových 
záměrů zpracuje přehlednou informaci o každém vhodném záměru, kdy zadavatel a jím 
zřizovaná příspěvková organizace přichází v úvahu jako vhodný žadatel či partner projektu, 

a zašle k posouzení tento záměr určené kontaktní osobě zadavatele;  
- vždy jedenkrát měsíčně zpracuje přehled aktuálních otevřených 
investičních / neinvestičních výzev k předkládání projektů s konkrétním doporučením pro 
jejich využití. 

3.4. Poskytovatel (i jeho případní poddodavatelé) je povinen se na vyzvání účastnit jednání 
svolaných zadavatelem v sídle zadavatele na adrese Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 
Praha 3. 

4. Způsob, termín a místo poskytování služeb 

4.1. Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služeb nejpozději den následující po podpisu 
této smlouvy, nestanoví-li zadavatel jinak.  

4.2. Služby budou poskytovány do vyčerpání maximální hodnoty veřejné zakázky, nejdéle však 
do 48 měsíců ode dne podpisu smlouvy. 



4.3. Poskytovatel je při poskytování služeb povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit
zájmy a dobré jméno zadavatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

4.4. Zadavatel je povinen poskytovat poskytovateli součinnost nezbytnou k řádnému plnění
povinností poskytovatele dle této smlouvy. V případě nevhodných pokynů zadavatele je
poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů zadavatele písemně upozornit,
v opačném případě nese poskytovatel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které
v důsledku nevhodných pokynů zadavatele zadavateli a/nebo poskytovateli a/nebo třetím
osobám vznikly.

4.5. Poskytovatel určí před zahájením realizace činnosti dle této smlouvy kontaktní osobu ve
věcech technických pro přípravu a zpracování projektových záměrů (dále jen „kontaktní
osoba poskytovatele“). Kontaktní osoba poskytovatele bude mimo jiné řídit průběh práce
na přípravě a zpracování projektových záměrů.

4.6. Zadavatel se zavazuje jmenovat před zahájením prací na přípravě a zpracování
projektových záměrů kontaktní osobu ve věcech technických (dále jen „kontaktní osoba
zadavatele“) a jejího zástupce, která bude pověřena: - činit závazná rozhodnutí za
zadavatele v souvislosti s realizací prací dle této smlouvy; - posuzovat veškeré dokumenty
včetně zpráv o průběhu realizace, které budou zadavateli v souladu s touto smlouvou
předloženy k posouzení; - poskytováním informací, týkajících se činnosti zadavatele, které
může poskytovatel požadovat v souvislosti s realizací prací dle této smlouvy,
poskytovateli; a - účastnit se informativních schůzek o průběhu realizace prací dle této
smlouvy.

4.7. Veškeré výstupy budou předány poskytovatelem zadavateli v českém jazyce v elektronické
formě e-mailem na adresu kontaktní osoby zadavatele.

4.8. Zadavatel je oprávněn odmítnout převzetí výstupu, pokud služby nebyly poskytnuty řádně
v souladu s touto smlouvou a/nebo ve sjednané kvalitě a/nebo pokud výstup neobsahoval
veškeré údaje požadované zadavatelem a/nebo zadavatel nesouhlasí s počtem hodin
poskytnutých služeb, které budou zadavateli účtovány, přičemž v takovém případě
zadavatel důvody odmítnutí převzetí výstupu písemně poskytovateli sdělí, a to nejpozději
do 10 (deseti) pracovních dnů od termínu předání výstupu. Na následné předání výstupu se
použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

4.9. Pokud zadavatel uplatní písemný nárok na odstranění vad výstupu, zavazuje se
poskytovatel tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 (deseti)
pracovních dnů, nestanoví-li zadavatel jinak. Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat
služby na celém území České republiky, přičemž veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy jsou již zahrnuty v ceně
poskytovaných služeb.

44 

4.3. Poskytovatel je při poskytování služeb povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit 
zájmy a dobré jméno zadavatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.  

4.4. Zadavatel je povinen poskytovat poskytovateli součinnost nezbytnou k řádnému plnění 
povinností poskytovatele dle této smlouvy. V případě nevhodných pokynů zadavatele je 
poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů zadavatele písemně upozornit, 
v opačném případě nese poskytovatel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které 
v důsledku nevhodných pokynů zadavatele zadavateli a/nebo poskytovateli a/nebo třetím 
osobám vznikly.  

4.5. Poskytovatel určí před zahájením realizace činnosti dle této smlouvy kontaktní osobu ve 
věcech technických pro přípravu a zpracování projektových záměrů (dále jen „kontaktní 
osoba poskytovatele“). Kontaktní osoba poskytovatele bude mimo jiné řídit průběh práce 
na přípravě a zpracování projektových záměrů. 

4.6. Zadavatel se zavazuje jmenovat před zahájením prací na přípravě a zpracování 
projektových záměrů kontaktní osobu ve věcech technických (dále jen „kontaktní osoba 
zadavatele“) a jejího zástupce, která bude pověřena: - činit závazná rozhodnutí za 
zadavatele v souvislosti s realizací prací dle této smlouvy; - posuzovat veškeré dokumenty 
včetně zpráv o průběhu realizace, které budou zadavateli v souladu s touto smlouvou 
předloženy k posouzení; - poskytováním informací, týkajících se činnosti zadavatele, které 
může poskytovatel požadovat v souvislosti s realizací prací dle této smlouvy, 
poskytovateli; a - účastnit se informativních schůzek o průběhu realizace prací dle této 
smlouvy.  

4.7. Veškeré výstupy budou předány poskytovatelem zadavateli v českém jazyce v elektronické 
formě e-mailem na adresu kontaktní osoby zadavatele.  

4.8. Zadavatel je oprávněn odmítnout převzetí výstupu, pokud služby nebyly poskytnuty řádně 
v souladu s touto smlouvou a/nebo ve sjednané kvalitě a/nebo pokud výstup neobsahoval 
veškeré údaje požadované zadavatelem a/nebo zadavatel nesouhlasí s počtem hodin 
poskytnutých služeb, které budou zadavateli účtovány, přičemž v takovém případě 
zadavatel důvody odmítnutí převzetí výstupu písemně poskytovateli sdělí, a to nejpozději 
do 10 (deseti) pracovních dnů od termínu předání výstupu. Na následné předání výstupu se 
použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.  

4.9. Pokud zadavatel uplatní písemný nárok na odstranění vad výstupu, zavazuje se 
poskytovatel tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 (deseti) 

pracovních dnů, nestanoví-li zadavatel jinak. Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat 
služby na celém území České republiky, přičemž veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 
poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy jsou již zahrnuty v ceně 
poskytovaných služeb.  



5. Dodatečné úkony
5.1. Pokud bude k úspěšné realizaci prací dle této smlouvy zapotřebí učinit úkon, který před

započetím realizace nebyl součástí původního zadání předmětné poradenské služby (dále
jen „Dodatečný úkon“), požádá poskytovatel zadavatele o udělení písemného povolení
k provedení tohoto úkonu. Zadavatel je povinen se písemně vyjádřit k tomuto požadavku
bez zbytečného prodlení, nejpozději do 7 pracovních dnů. Na základě kladného písemného
vyjádření zadavatele bude započato s realizací Dodatečného úkonu.

5.2. V případě, že zadavatel s provedením takového Dodatečného úkonu nesouhlasí, zavazují
se obě strany, že se budou snažit v co nejkratším možném termínu a nejpozději do 10
(deseti) pracovních dnů uskutečnit schůzku, na které bude projednáno řešení vzniklé
situace. Poskytovatel neodpovídá za škodu, která vznikne zadavateli v případě, že situace
nebude v přiměřené době vyřešena.

5.3. V případě, že poskytovatel provede jakýkoli dodatečný úkon bez předchozího povolení
zadavatele, není zadavatel povinen uhradit poskytovateli náklady, které mu v souvislosti
s plněním tohoto nepovoleného Dodatečného úkonu vznikly, pouze pokud prokáže, že
provedení nepovoleného Dodatečného úkonu ohrozilo řádnou realizaci prací.

5.4. Zadavatel je oprávněn požádat po zahájení realizace prací poskytovatele o provedení
Dodatečného úkonu nebo o změnu zadání v rámci dílčích jednotlivých poradenských
služeb, poskytovatel nemá povinnost provést takové Dodatečné úkony nebo změnu úkolů,
pokud se domnívá, že by mohla být ohrožena úspěšná realizace prací.

6. Cena služeb, platební podmínky, smluvní pokuty a další ujednání
6.1. Celková maximální sjednaná cena za hodinovou sazbu 890 Kč/hod bez DPH, DPH za

jednu hodinu poskytování služeb: 187 Kč, tj. 1 077 Kč/hod. včetně DPH (po
zaokrouhlení), přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

6.2. Celková cena veřejné zakázky nepřesáhne částku 3 967 000 Kč bez DPH za dobu plnění
zakázky. Celková sjednaná cena poskytovaných služeb je stanovena jako cena nejvýše
přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb, vyhotovením a předáním výstupů dle
této smlouvy.

6.3. Cena poskytnutých služeb bude hrazena měsíčně na základě faktury – daňového dokladu
za poskytnuté služby. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy.

55 

 

5. Dodatečné úkony 

5.1. Pokud bude k úspěšné realizaci prací dle této smlouvy zapotřebí učinit úkon, který před 
započetím realizace nebyl součástí původního zadání předmětné poradenské služby (dále 
jen „Dodatečný úkon“), požádá poskytovatel zadavatele o udělení písemného povolení 
k provedení tohoto úkonu. Zadavatel je povinen se písemně vyjádřit k tomuto požadavku 
bez zbytečného prodlení, nejpozději do 7 pracovních dnů. Na základě kladného písemného 
vyjádření zadavatele bude započato s realizací Dodatečného úkonu.  

5.2. V případě, že zadavatel s provedením takového Dodatečného úkonu nesouhlasí, zavazují 
se obě strany, že se budou snažit v co nejkratším možném termínu a nejpozději do 10 
(deseti) pracovních dnů uskutečnit schůzku, na které bude projednáno řešení vzniklé 
situace. Poskytovatel neodpovídá za škodu, která vznikne zadavateli v případě, že situace 
nebude v přiměřené době vyřešena.  

5.3. V případě, že poskytovatel provede jakýkoli dodatečný úkon bez předchozího povolení 
zadavatele, není zadavatel povinen uhradit poskytovateli náklady, které mu v souvislosti 
s plněním tohoto nepovoleného Dodatečného úkonu vznikly, pouze pokud prokáže, že 
provedení nepovoleného Dodatečného úkonu ohrozilo řádnou realizaci prací.  

5.4. Zadavatel je oprávněn požádat po zahájení realizace prací poskytovatele o provedení 
Dodatečného úkonu nebo o změnu zadání v rámci dílčích jednotlivých poradenských 
služeb, poskytovatel nemá povinnost provést takové Dodatečné úkony nebo změnu úkolů, 
pokud se domnívá, že by mohla být ohrožena úspěšná realizace prací.  

6. Cena služeb, platební podmínky, smluvní pokuty a další ujednání 

6.1. Celková maximální sjednaná cena za hodinovou sazbu 890 Kč/hod bez DPH, DPH za 

jednu hodinu poskytování služeb: 187 Kč, tj. 1 077 Kč/hod. včetně DPH (po 

zaokrouhlení), přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy.  

6.2. Celková cena veřejné zakázky nepřesáhne částku 3 967 000 Kč bez DPH za dobu plnění 
zakázky. Celková sjednaná cena poskytovaných služeb je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 
poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb, vyhotovením a předáním výstupů dle 
této smlouvy.  

6.3. Cena poskytnutých služeb bude hrazena měsíčně na základě faktury – daňového dokladu 
za poskytnuté služby. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat 
náležitosti stanovené právními předpisy.  



6.4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručení faktury zadavateli na kontaktní adresu zadavatele. Cena za poskytnuté
služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny za poskytnuté
služby z bankovního účtu zadavatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení
se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6.5. Povinnou přílohou každé faktury poskytovatele bude Soupis provedených prací a úkonů
(dále jen „Soupis“). Soupis bude obsahovat dále časovou dotaci k jednotlivým
pracím/úkonům, a to po 15 minutách. Soupis musí být před vyfakturováním předem
odsouhlasen zadavatelem.

6.6. Cena dle bodu 6.1. této smlouvy může být změněna pouze v případě změny příslušných
daňových předpisů v průběhu realizace předmětu plnění díla. V tomto případě bude cena
dle této smlouvy upravena podle výše sazeb DPH platných ke dni vzniku zdanitelného
plnění.

6.7. Veškeré změny v realizaci smlouvy, které změní cenu díla, je poskytovatel povinen
dohodnout se zadavatelem před jejich provedením. Pokud by změny znamenaly zvýšení
ceny uvedené v bodě 6.1. této smlouvy, lze je provést pouze na základě předchozí písemné
dohody smluvních stran formou dodatku k této smlouvě. Pokud by poskytovatel provedl
takové práce bez předchozího uzavření dodatku ke smlouvě, považuje se cena těchto prací
za smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání o ceně díla dle této smlouvy, zaplacenou
poskytovatelem zadavateli.

6.8. Poskytovatel se zavazuje, že provádění služeb na jeho straně bude zajišťovat realizační
tým, jehož složení a odborná kvalifikace jednotlivých členů jsou uvedeny v Příloze č. 1
této smlouvy s názvem „Realizační tým“. Výměna kteréhokoliv ze členů realizačního týmu
je možná pouze v případě, že nový člen realizačního týmu disponuje minimálně stejnou
odbornou způsobilostí, kterou dle přílohy č. 1 této smlouvy disponuje člen realizačního
týmu, jenž je nahrazován novým členem nebo kterou nahrazovaný člen realizačního týmu
prokazoval v zadávacím řízení; jakoukoli změnu člena realizačního týmu je poskytovatel
povinen oznámit zadavateli nejméně 5 (pět) pracovních dnů před touto změnou, kromě
případů, jejichž povaha to vylučuje. Poskytovatel je povinen na požádání zadavatele
prokázat splnění povinností stanovených v tomto článku. Porušení jakékoliv povinnosti
podle tohoto odstavce opravňuje zadavatele k okamžitému odstoupení od této smlouvy.
Tím není dotčena povinnost poskytovatele zaplatit smluvní pokutu dle čl. 9 odst. 9.2. této
smlouvy

6.9. Po dobu platnosti této smlouvy má poskytovatel povinnost mít uzavřenou pojistnou
smlouvu na odpovědnost za škodu způsobenou činností poskytovatele třetím osobám, která
je uzavřena na minimální výši pojistné částky 5 mil. Kč. Doklad o pojištění poskytovatele

66 

6.4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne doručení faktury zadavateli na kontaktní adresu zadavatele. Cena za poskytnuté 
služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny za poskytnuté 
služby z bankovního účtu zadavatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení 
se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. 

6.5. Povinnou přílohou každé faktury poskytovatele bude Soupis provedených prací a úkonů 
(dále jen „Soupis“). Soupis bude obsahovat dále časovou dotaci k jednotlivým 
pracím/úkonům, a to po 15 minutách. Soupis musí být před vyfakturováním předem 
odsouhlasen zadavatelem.  

6.6. Cena dle bodu 6.1. této smlouvy může být změněna pouze v případě změny příslušných 
daňových předpisů v průběhu realizace předmětu plnění díla. V tomto případě bude cena 
dle této smlouvy upravena podle výše sazeb DPH platných ke dni vzniku zdanitelného 
plnění.  

6.7. Veškeré změny v realizaci smlouvy, které změní cenu díla, je poskytovatel povinen 
dohodnout se zadavatelem před jejich provedením. Pokud by změny znamenaly zvýšení 
ceny uvedené v bodě 6.1. této smlouvy, lze je provést pouze na základě předchozí písemné 
dohody smluvních stran formou dodatku k této smlouvě. Pokud by poskytovatel provedl 
takové práce bez předchozího uzavření dodatku ke smlouvě, považuje se cena těchto prací 
za smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání o ceně díla dle této smlouvy, zaplacenou 

poskytovatelem zadavateli. 

6.8. Poskytovatel se zavazuje, že provádění služeb na jeho straně bude zajišťovat realizační 
tým, jehož složení a odborná kvalifikace jednotlivých členů jsou uvedeny v Příloze č. 1 

této smlouvy s názvem „Realizační tým“. Výměna kteréhokoliv ze členů realizačního týmu 
je možná pouze v případě, že nový člen realizačního týmu disponuje minimálně stejnou 
odbornou způsobilostí, kterou dle přílohy č. 1 této smlouvy disponuje člen realizačního 
týmu, jenž je nahrazován novým členem nebo kterou nahrazovaný člen realizačního týmu 
prokazoval v zadávacím řízení; jakoukoli změnu člena realizačního týmu je poskytovatel 

povinen oznámit zadavateli nejméně 5 (pět) pracovních dnů před touto změnou, kromě 
případů, jejichž povaha to vylučuje. Poskytovatel je povinen na požádání zadavatele 
prokázat splnění povinností stanovených v tomto článku. Porušení jakékoliv povinnosti 
podle tohoto odstavce opravňuje zadavatele k okamžitému odstoupení od této smlouvy. 

Tím není dotčena povinnost poskytovatele zaplatit smluvní pokutu dle čl. 9 odst. 9.2. této 
smlouvy 

6.9. Po dobu platnosti této smlouvy má poskytovatel povinnost mít uzavřenou pojistnou 
smlouvu na odpovědnost za škodu způsobenou činností poskytovatele třetím osobám, která 
je uzavřena na minimální výši pojistné částky 5 mil. Kč. Doklad o pojištění poskytovatele 



na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy
o dílo tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy s názvem „Pojištění poskytovatele“.

7. Práva duševního vlastnictví
7.1. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služeb neporuší práva třetích osob, která těmto

osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že zadavateli uhradí veškeré náklady,
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které zadavateli vzniknou v důsledku
uplatnění práv třetích osob vůči zadavateli v souvislosti porušením povinnosti
poskytovatele dle předchozí věty.

7.2. Bude-li výsledkem nebo součástí poskytovaných služeb i dílo, které je předmětem
autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či předmětem práv pořizovatele
k jím pořízené databázi, poskytuje poskytovatel jako autor zadavateli ode dne předání
takovéhoto díla zadavateli na neomezenou dobu pro území celého světa, výhradní licenci
k užití díla všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za
poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně poskytovaných služeb. Zadavatel je zároveň
oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název, spojit dílo s jiným dílem či zařadit díla do
díla souborného. Zadavatel může výše uvedenou licenci poskytnout jako podlicenci nebo
postoupit třetím osobám dle výběru zadavatele, přičemž poskytovatel s tímto výslovně
předem souhlasí. Zadavatel není povinen licenci využít.

7.3. Bude-li výsledkem nebo součástí poskytovaných služeb i zaměstnanecké či kolektivní dílo,
které je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv
pořizovatele k jím pořízené databázi, postupuje poskytovatel jako zaměstnavatel či osoba,
z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením je dílo vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo
uváděno na veřejnost, ke dni předání takovéhoto díla právo výkonu majetkových práv
autora k dílu na zadavatele, přičemž výše odměny za postoupení je již zahrnuta v ceně
poskytovaných služeb. Poskytovatel prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, k úpravám,
zpracování včetně překladu, spojení s jiným dílem, zařazení do díla souborného,
k dokončení svého zaměstnaneckého díla, jakož i k tomu, aby poskytovatel uváděl
zaměstnanecké dílo na veřejnost pod svým jménem, že autor výslovně souhlasil s dalším
postoupením výkonu těchto práv na zadavatele a ze zadavatele na třetí osoby. Poskytovatel
prohlašuje, že všem autorům poskytl dostatečnou přiměřenou odměnu a že všechny
závazky poskytovatele vůči autorovi jsou vypořádány.

7.4. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu
vlastnictví včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem zajistit
řádné a nerušené užívání díla zadavatelem, včetně případného zajištění dalších souhlasů
a licencí od autorů děl v souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků jiných práv

77 

na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy 
o dílo tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy s názvem „Pojištění poskytovatele“. 

7. Práva duševního vlastnictví 

7.1. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služeb neporuší práva třetích osob, která těmto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv 
průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že zadavateli uhradí veškeré náklady, 
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které zadavateli vzniknou v důsledku 
uplatnění práv třetích osob vůči zadavateli v souvislosti porušením povinnosti 
poskytovatele dle předchozí věty.  

7.2. Bude-li výsledkem nebo součástí poskytovaných služeb i dílo, které je předmětem 
autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či předmětem práv pořizovatele 
k jím pořízené databázi, poskytuje poskytovatel jako autor zadavateli ode dne předání 
takovéhoto díla zadavateli na neomezenou dobu pro území celého světa, výhradní licenci 
k užití díla všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za 
poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně poskytovaných služeb. Zadavatel je zároveň 
oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název, spojit dílo s jiným dílem či zařadit díla do 
díla souborného. Zadavatel může výše uvedenou licenci poskytnout jako podlicenci nebo 
postoupit třetím osobám dle výběru zadavatele, přičemž poskytovatel s tímto výslovně 
předem souhlasí. Zadavatel není povinen licenci využít.  

7.3. Bude-li výsledkem nebo součástí poskytovaných služeb i zaměstnanecké či kolektivní dílo, 
které je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv 
pořizovatele k jím pořízené databázi, postupuje poskytovatel jako zaměstnavatel či osoba, 
z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením je dílo vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo 
uváděno na veřejnost, ke dni předání takovéhoto díla právo výkonu majetkových práv 
autora k dílu na zadavatele, přičemž výše odměny za postoupení je již zahrnuta v ceně 
poskytovaných služeb. Poskytovatel prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, k úpravám, 
zpracování včetně překladu, spojení s jiným dílem, zařazení do díla souborného, 
k dokončení svého zaměstnaneckého díla, jakož i k tomu, aby poskytovatel uváděl 
zaměstnanecké dílo na veřejnost pod svým jménem, že autor výslovně souhlasil s dalším 
postoupením výkonu těchto práv na zadavatele a ze zadavatele na třetí osoby. Poskytovatel 
prohlašuje, že všem autorům poskytl dostatečnou přiměřenou odměnu a že všechny 
závazky poskytovatele vůči autorovi jsou vypořádány.  

7.4. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu 
vlastnictví včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem zajistit 
řádné a nerušené užívání díla zadavatelem, včetně případného zajištění dalších souhlasů 
a licencí od autorů děl v souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků jiných práv 



duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Poskytovatel se zavazuje, že
zadavateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které
zadavateli vzniknou v důsledku toho, že zadavatel nemohl dílo užívat řádně a nerušeně.

8. Povinnost mlčenlivosti
8.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost

o informacích, které při plnění této smlouvy získá od zadavatele nebo o zadavateli či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících, a nesmí je zpřístupnit bez předchozího písemného
souhlasu zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

8.2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 8.1. všechny
osoby, které se budou podílet na poskytování služeb zadavatele dle této smlouvy.

8.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb
dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.

8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

8.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat pouze prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

9. Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy
9.1. Smluvní sankce na straně zadavatele:

a. Zadavatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byť i započatý, den prodlení.

9.2. Smluvní sankce na straně poskytovatele:

a. V případě nedodržení termínu poskytnutí služeb a/nebo předání výstupu a/nebo
odstranění vad poskytnutých služeb ve sjednané kvalitě podle čl. 4. této smlouvy ze strany
poskytovatele, je poskytovatel povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši
4 000 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

b. Jestliže se jakékoli prohlášení poskytovatele podle čl. 7. této smlouvy ukáže
nepravdivým nebo zavádějícím nebo poskytovatel poruší jiné povinnosti podle čl. 7. této

88 

duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Poskytovatel se zavazuje, že 
zadavateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které 
zadavateli vzniknou v důsledku toho, že zadavatel nemohl dílo užívat řádně a nerušeně.  

8. Povinnost mlčenlivosti 

8.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od zadavatele nebo o zadavateli či jeho 
zaměstnancích a spolupracovnících, a nesmí je zpřístupnit bez předchozího písemného 
souhlasu zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, 
ledaže se jedná:  

a.  o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo  

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

8.2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 8.1. všechny 
osoby, které se budou podílet na poskytování služeb zadavatele dle této smlouvy.  

8.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb 
dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.  

8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.  

8.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat pouze prostřednictvím osob 

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků.  

9. Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy 

9.1. Smluvní sankce na straně zadavatele: 

a.  Zadavatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky dle příslušné faktury za 
každý, byť i započatý, den prodlení. 

9.2. Smluvní sankce na straně poskytovatele: 

a. V případě nedodržení termínu poskytnutí služeb a/nebo předání výstupu a/nebo 
odstranění vad poskytnutých služeb ve sjednané kvalitě podle čl. 4. této smlouvy ze strany 

poskytovatele, je poskytovatel povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 
4 000 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

b. Jestliže se jakékoli prohlášení poskytovatele podle čl. 7. této smlouvy ukáže 
nepravdivým nebo zavádějícím nebo poskytovatel poruší jiné povinnosti podle čl. 7. této 



smlouvy, zavazuje se poskytovatel uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč
(slovy: padesát tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

c. Jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle čl. 8., zavazuje se poskytovatel
uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých)
za každé jednotlivé porušení povinnosti.

d. V případě, že poskytovatel poruší jakoukoli povinnost dle čl. 6 odst. 6.8. této smlouvy,
je povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý jednotlivý
případ povinnosti.

e. V případě, že poskytovatel poruší povinnost dle čl. 6 odst. 6.9. této smlouvy, je povinen
zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý jednotlivý případ
povinnosti.

9.3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

9.4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále řádně
poskytovat služby ve sjednané kvalitě.

9.5. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo zadavatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a. prodlení poskytovatele s řádným poskytováním služeb ve sjednané kvalitě;

b. nepravdivé nebo zavádějící prohlášení poskytovatele podle čl. 7.;

c. porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle čl. 7. nebo čl. 8.;

d. postup poskytovatele při poskytování služeb v rozporu s oprávněnými pokyny
zadavatele.

9.6. Zadavatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a. vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b. insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; c. poskytovatel vstoupí do likvidace.

9.7. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zadavatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet
(30) kalendářních dní.

9.8. Zadavatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s 30 (třicetidenní) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém

99 

smlouvy, zavazuje se poskytovatel uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč 
(slovy: padesát tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

c. Jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle čl. 8., zavazuje se poskytovatel 

uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) 
za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

d. V případě, že poskytovatel poruší jakoukoli povinnost dle čl. 6 odst. 6.8. této smlouvy, 
je povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý jednotlivý 
případ povinnosti. 

e. V případě, že poskytovatel poruší povinnost dle čl. 6 odst. 6.9. této smlouvy, je povinen 
zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý jednotlivý případ 

povinnosti. 

9.3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění.  

9.4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na 
náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále řádně 
poskytovat služby ve sjednané kvalitě.  

9.5. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo zadavatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:  

a.  prodlení poskytovatele s řádným poskytováním služeb ve sjednané kvalitě;  

b.  nepravdivé nebo zavádějící prohlášení poskytovatele podle čl. 7.;  

c.  porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle čl. 7. nebo čl. 8.;  

d. postup poskytovatele při poskytování služeb v rozporu s oprávněnými pokyny 
zadavatele.  

9.6. Zadavatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a. vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;  

b. insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; c. poskytovatel vstoupí do likvidace.  

9.7. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zadavatel bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet 
(30) kalendářních dní. 

9.8. Zadavatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s 30 (třicetidenní) výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém 



případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
zadavatele vážně ohroženy.

9.9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

10. Povinná ustanovení
10.1. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou,
nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede zadavatel. Smluvní
strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů ve smlouvě uveřejněné v registru
smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

11. Závěrečná ustanovení a zvláštní ujednání
11.1. Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoliv ustanovení této

smlouvy (včetně jakéhokoliv jejího odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane
neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak taková neplatnost, nevymahatelnost
a/nebo zdánlivost neovlivní ostatní ustanovení této smlouvy. Strany nahradí tento
neplatný, nevymahatelný a/nebo zdánlivý závazek takovým novým, platným,
vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možnémíře
odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Ukáže-li se některé z ustanovení
této smlouvy (včetně jakéhokoliv jejího odstavce, článku, věty nebo slova) zdánlivým,
posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ustanovení § 576
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

11.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

11.3. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu zadavatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

1010 

případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
zadavatele vážně ohroženy.  

9.9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

10. Povinná ustanovení 

10.1. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, 
nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede zadavatel. Smluvní 
strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů ve smlouvě uveřejněné v registru 

smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.  

11. Závěrečná ustanovení a zvláštní ujednání 

11.1. Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoliv ustanovení této 
smlouvy (včetně jakéhokoliv jejího odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane 
neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak taková neplatnost, nevymahatelnost 
a/nebo zdánlivost neovlivní ostatní ustanovení této smlouvy. Strany nahradí tento 
neplatný, nevymahatelný a/nebo zdánlivý závazek takovým novým, platným, 
vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře 
odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Ukáže-li se některé z ustanovení 
této smlouvy (včetně jakéhokoliv jejího odstavce, článku, věty nebo slova) zdánlivým, 
posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ustanovení § 576 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

11.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.  

11.3. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu zadavatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.  



11.4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

11.5. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této
smlouvy, případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany městské části
Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

11.6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány jen písemnou formou a musí být
potvrzeny oběma stranami.

11.7. Smlouva se uzavírá ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě (2)
vyhotovení obdrží zadavatel a jedno (1) vyhotovení obdrží poskytovatel.

11.8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly na základě pravdivých údajů, jejich pravé
a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu si
přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

11.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
– Příloha č. 1 - „Realizační tým“
– Příloha č. 2 – „Pojištění poskytovatele“

V Praze dne …………… V Praze dne ………………

……………………………………. ……………………………………
za poskytovatele za zadavatele

Evropská rozvojová agentura, s.r.o. městská část Praha 3
PhDr. Jan Hauser, jednatel Mgr. Michal Vronský, starosta

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění,
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3. Uzavření
této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 3, a to usnesením č. 613,
ze dne 20. 09. 2023.

1111 

11.4.  Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

11.5.  Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této 
smlouvy, případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany městské části 
Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

11.6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány jen písemnou formou a musí být 
potvrzeny oběma stranami.  

11.7. Smlouva se uzavírá ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě (2) 
vyhotovení obdrží zadavatel a jedno (1) vyhotovení obdrží poskytovatel.  

11.8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly na základě pravdivých údajů, jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu si 
přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.  

11.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
– Příloha č. 1 - „Realizační tým“  

– Příloha č. 2 – „Pojištění poskytovatele“ 

 

 

 

V Praze dne ……………     V Praze dne ………………  

 

 

 

 …………………………………….   …………………………………… 

                za poskytovatele           za zadavatele 

   Evropská rozvojová agentura, s.r.o.   městská část Praha 3   

         PhDr. Jan Hauser, jednatel                 Mgr. Michal Vronský, starosta                  

 

 

 

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3. Uzavření 
této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 3, a to usnesením č. 613, 

ze dne 20. 09. 2023.  



Příloha č. 1 Realizační tým

1. Projektový manažer

PhDr. Jan Hauser, jednatel

2. Finanční manažer

PhDr. Zuzana Andělová, zaměstnanec

3. Specialista na EU dotace a dotační management

Mgr. Martin Rejmíš, zaměstnanec

4. Specialista na EU dotace a dotační management - neinvestiční projekty
Mgr. Marek Třeštík, zaměstnanec

5. Specialista na EU dotace a dotační management - investiční projekty
Ing. Jan Šašek, zaměstnanec

Příloha č. 1 Realizační tým 

 

 

 

 

1. Projektový manažer 

PhDr. Jan Hauser, jednatel 

 

2. Finanční manažer 

PhDr. Zuzana Andělová, zaměstnanec 

 

3. Specialista na EU dotace a dotační management 

Mgr. Martin Rejmíš, zaměstnanec 

 

4. Specialista na EU dotace a dotační management - neinvestiční projekty 

Mgr. Marek Třeštík, zaměstnanec 

 

5. Specialista na EU dotace a dotační management - investiční projekty 

Ing. Jan Šašek, zaměstnanec 



3957e573-a ld-4eed-atscb-4afa2713ba4d

CSOB P o jiš ť ovna  

uzavírá  s po jis tn ikem  tu to  po jis tnou  sm louvu  pro :

Č S O B  po jiš těn í

TRUMF

Č SO B  P ojiš ťovna, a . s., č len  ho ld ingu Č S O B

Z e lené  P ředm ěstí, M asarykovo  nám . 1458 , 530  02  P ardubice  
Č eská repub lika, IČ O : 45534306, D IČ : C Z 699000761  

zapsána  v  O R  u K S  H radc i K rá lové , odd íl B , v ložka  567  

te l.: 466  100  777 , fax : 467  007  444 , w w w .csobpoj.cz  

(dá le  jen  “pojis tite l")

Č ís lo po jis tné  sm louvy  
(va riab iln í sym bo l):

Č ís lo  po jis tné  sm louvy  T IS :

1 . zprostředkova te l:
    

 

2 . zprostředkova te l:   

P o jis tn ík

Pojistný zájem pojistnika
Je  po jiš ťovaný  m ajetek  V áš?  A no

S jednává te  pojiš těn i vaš i odpovědnosti za  ú jm u? A no 

M áte  k po jiš ť ovaným  věcem  jiný  sm luvn í vztah? A no  

U veďte  připadne  jiný  důvod  k  po jiš těn í:

IČ O  
28441907

N ázev

E vropská  rozvo jová  agen tu ra , s.r.o .
A dresa  síd la  / m ista  pojiš těn i - u lice  a  čp. 

N a  č ihad le 959/55
P S Č

16000

O bec

P raha  6  - D ejv ice
K orespondenčn í adresa  - u lice  a  čp

M ilady H orákové 116 /109B
P SC

16000

O bec

P raha  6  - H radčany
H lavn i podnika te lská  č innost 

adm in istra tivn í č innosti
R očn í ří em  

   
T e le fon E m ail

Zástupce právnické osoby
P říjm ení

Synkule

Jm éno

M artin __  __

T itu l

M gr.

F unkce

řed ite l a  jedna te l

P o jis tná  doba
D atum  uzavřen i pojis tné  sm louvy

20 .12 .20 18
P očá tek  pojiš těn i

21 .12.2018 P o jiš tění se  s jednává  na  dobu  neurč itou .

P o jiš těn i m aje tku  a odpovědnosti podn ika te lů  se  říd i V šeobecným i po jis tným i podm ínkam i pro  po jiš těn í m aje tku  a  odpovědnos ti 
podn ika te lů  V PP  P M O P  2017  (dá le  jen  "V P P  P M O P  2017  ’).

P O JIŠ TĚ N Í M O V ITÝ C H  V Ě C Í
P o jis tná  nebezpečí a  rozsah  po jiš těn í
P o jiš těn í se  s jednává  v  rozsahu  Č Á S T I C . č i. 19  odst. 1 ., 3 ., 4 a 5 .V P P  P M O P  2017  a  zahrnu je  po jis tná  nebezpečí ž ive ln í vče tně  

povodně  nebo  záp lavy; sk lo  a ll risks , odc izen í a  úm yslné  poškozen í; nebezpečí techn ická  porucha
I L im it pojis tného  p lněn i ' I S po luúčast Ř očn í pojis tně

1500  000 K č  ____ 1      

NlOMjkyMjc1MTMgIHEDAAAfiwgAAAAAAAQA7b0HYBxJliUmL23Ke39K9UrX4HShCIBgEyTYkEAQ7MGIzeaS7B1pRyMpqyqBymVWZV1mFkDM7Z28995777333nvvvfe6O51OJ/ff/z9cZmQBbPbOStrJniGAqsgfP358Hz8i/qAvf4tfY/fH/6LRb/Zr3N//8T/gT/pNf429h3t7D+7v3vvx3+zoN/819nbGu3vjvZ3dgx9f/eLfnhr+Tb/t7/Br7Iwe7v34f/R//k6/xk/9+H/0T/1mv8berm3zN/1Rv9Ov8fDh/Xs//nte/Y6/xsPd+5/++Mu/QH/5PX+3

Příloha č. 2 Pojištění poskytovatele 

 

 

·-• 
CSOB P ojišť ovna 

CSOB Poj išť ovn a, a. s., člen  holdingu CSOB 
Zelené Předměs t í , Masarykovo nám. 1458, 530 02 Pardut,ico 
Ceské republika, ICO: 45534306, DIC: CZ699000761 
zapsána v OR u KS Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 
tel.: 466100 777, fax: 467 007 444, www.csobpoj.cz 
(dále jen "pojistitel") 

Pojistník 
ICO 

uzavírá s pojistníkem tuto pojistnou smlouvu pro: 

ČSOB pojištění 

TRUMF 

Č íslo pojistné smlouvy 
(variabilní symbol): 

Číslo pojistné smlouvy TIS: 

~ zprostředkovate i :  
I C..:islo zprostředkovatele 

5115454 
Jméno 
Magdalena 
Email 
magdalena.krenkova@flncentr 
um.com 

2. zprostředkovatel :  I c.;islo zprostiedkovatele 

- -

29227513 

Osobní č i s l o/1(.;Q 

48079138 
Pfljmeni 

K fen ková 

Telefon 

725536048 

Osobnl čl slo/lt;O 

28441907 
I Název 
Evropská rozvojová agentura, s.r.o. 

Adresa sldla I rnista pojiš t ěn í  - ulice a čp. PSC Obec 

Na či h ad le 959/55 16000 Praha 6 - Dejvice 
Korespondenční adresa - ulice a čp . PSC Obec 

Milady Horákové 116/1098 16000 Praha 6 - Hradčany 
Hlavní podnikatelská činnost 

I Podíl 
100 

I Podíl 

I Ročn i pfíjem 
administrativní činnosti 10 000 000 Kč 

~ 
Telefon _J;il ----
774455217 --::rtin.synkule@eracr.cz 

Zástu c,e právnické osoby 
Pfijmeni 

Synkule 

Pojistný zájem pojistníka 
Je pojišťovaný majetek Váš? 

IJrnéno 
Martin 

1Sjednávate poji štěni vaši o dpovědn os ti za újmu? 
Máte k pojišťovaným věc em jiný smluvní vztah? 
Uveďte případ n ě jiný důvod k pojištěn í: 

Pojistná doba 
Oalum uzavtoni pojistné smlouvy 

20.12.2018 
P očá tek pojištěn • 

21 .12.2018 

Ano 
- Aňo --

I Titul 
Mgr. 

- Ano _____ _ 

I Funkce 
ředitel  a jednatel 

Pojiš t ě n í  se sjednává na dobu neurč it o u .  

P ojištění majetku a odpov ě dnosti p odnik atel ů se ř idi  Všeobecnými pojistnými podmínkami pro p oji š t ě ni majetku a odpověd no st i 
po dnikatelů VPP PMOP 2017 (dále jen "VPP PMOP 2017''). 

POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ 

-j __, 

Pojistná n e b e zpeč í  a rozsah poj ištění 
Po j iš t ě ní se sjednává v rozsahu ČÁS TI C. čl. 19 odst. 1., 3., 4. a 5.VPP PMOP 2017 a zahrnuje pojistná nebezpe č í  živelní včelně 
povodně nebo záplavy; sklo all risks; odcizení a úmyslné poškození; n e b ez peč í technická porucha. 

fDřiiii pojistného p l nění ~ŠpoÍuůčas t 
I 500 000 Kč 3 000 Kč 

·------ ------ - -- - - ---- ·- I R očni  pojistné I 
_ 4 553 K č 

1 /4 



Pojistnik nesjednává následující pojistná nebezpečí: 
PŘEPRAVA

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
Pojištění se sjednává v rozsahu ČÁSTI D. čl. 29 VPP PMOP 2017.
Limit pojistného plnění

5 000 000 Kč
Územní rozsah pojištění

Evropa včetně ČR
Spoluúčast

  
Ročni pojistné

  

Souhrnný roční limit pojistného plněni
Smluvní strany sjednávají, že v případě sjednání některého z pojištění Pojištění staveb, Pojištění movitých věcí a Pojištění 
přerušení provozu a převyšuje-li součet limitů pojistného plnění sjednaných pro tato pojištění 10 000 000 Kč, je limit pojistného 
plněni ve výši 10 000 000 Kč horní hranicí pojistného plnění pojistitele Z pojištění Pojištění staveb, Pojištění movitých věcí a 
Pojištění přerušení provozu sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání 
účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené pojistným nebezpečím povodeň nebo záplava.

Placení pojistného Číslo účtu pojistitele: 187078376/0300, Variabilní symbol: 29227513
Placení pojistného ve splátkách

Ročně
Forma placení

Z účtu
Pojistné se sjednává jako běžné s ročním pojistným obdobím. Četnost placení pojistného je ročni, pokud není zvoleno placeni pojistného 
v pololetních nebo čtvrtletních splátkách. Splatnost pojistného je upravena ve VPP PMOP 2017.

Slevy
Roční četnost placení
Obchodní sleva
Sleva celkem

Rekapitulace pojistného
Celkové ročni pojistné za sjednaná pojištěni 

Celkové roční pojistné za sjednaná pojištěni včetně slev 
Výše splátky pojistného dle sjednané četnosti placeni

  
  
  

Oznámeni škodných událostí________________ ___ ________________________
Vznik škodné události je účastník pojištění povinen oznámit pojistiteli na tel.: 466 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen 

I holdingu ČSOB, Odbor klientského centra, Masarykovo náměstí 1458, 530 02 Pardubice.

2/4

NlOMjkyMjc1MTMgIN/q19j9ha/lf/jvx/+kX/c3+zU+/fE/+I//3q+x8+O/659679e4t7Oz8+PH/81KIPwjv84VdfeH0re7P/76N9j/NXZ37v/4yX9MrR7++F/6U3vU+OGP/9r/2s6vsffg4N6P/2Hc6g23+vTHn0qrX4e+fXBv58f/cP7yK/7ywY+fype/Ln25u7O/8+N/BHf/R3Kb73Kbhz/+ubT5K9HN3t6P//rU9v4+4fbb/lOE0u7+gx8/+G3e/RoPd37825+9w98HP/6//c70wo//9vz1p/d+/C/6n357DPXeL3y9z79/uvcLX9//ha/3fvw/+xXp

Příloha č. 2 Pojištění poskytovatele 

 

 

Pojistník nesjednává následující pojistná neb ezpeč í :  

PŘÍ= PRA VA 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 
Pojistná nebezpečí a rozsah p ojiš tění  
P ojišt ění se sjednává v rozsahu ČÁSTI D. čl . 29 VPP PMOP 2017.·-- ---r.,..-,~,-..,.-------.,..,. ....... ,........,..,....----, 
Limit pojistného plněn i  Uzemni rozsah poji štěni Spoluútast Rotní pojistné 

5 400 Kč 5 OOO__()Q(I Kč - --- - ·- ---·- -·- Evropa včetně ČR _··--·- ____ 3 000 Kč ------- -~-------~ 
Souhrnný roční limit pojistného plnění 
Smluvní strany sjednávají, že v případě sjednáni některé h o z poj i štěni Pojiš těn i staveb. P oj i š t ě ni movitých věcí a Poj i štěn i  

přerušeni provozu a převyš uje -li so u čet l imitů pojistného p l něn í  sjednaných pro tato poj i štěn i 10 000 000 K č, je limit pojistného 
plněni ve výši 10 000 000 Kč horní hranicí poj istného p l nění pojistitele z pojiš tě n í  Po j i štění staveb, Pojištění movitých věcí a 
Poji š t ě ní přer u še ní provozu sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné události nastalé v každém jednom roce trvá ni 
ú č in nos ti  této pojistné smlouvy a zp ůsobe né pojistným ne be zp eč ím povodeň nebo záplava. 

Placení pojistného 
f Placení pojistného ve splátkách 

Ročně 

Číslo účtu o·istitele: 187078376/0300 Variabilní s mbol: 29227513 
Forma placení 

Z účtu 

Pojistné se sjednává jako běžné s ročn í m pojistným obdobím. četnost placení pojistného je ročnl, pokud nenl zvoleno placení pojistného 
v pololetnich nebo čtvrt l etních splátkách. Splatnost pojistného je upravena ve VPP PMOP 2017. 

Slev 
Roční če tnost placení 
Obchodní sleva 5% 3%1 
~----- --------·------------------------------f-------~,,..,.., !Sleva celkem _______ _ 8% . 

Rekapitulace pojistného 

Oznámení škodných událostí 
'1V.znik škod. né události je účas t ník poj išt ěni  povinert oznámit pojistiteli na tel.: 466 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese: SOB Pojišťovna , a. s .. č l en 
holdinfJ.!! CSOB, Odbor klientského centra, Masa~kovo ná měs ti 1458, 530 02 P~•~rd~u~bi~c•~·---------------------- --· 

2/4 



U je dn án í p o jis tn ika  a  p o jis tite le  o  e lek tro n ické  ko m u n ikac i a  fo rm ě  p rávn ích  je dn án í tý ka jic ich se  p o jiš těn i
E lek tro n ická  ko m u n ika ce :

1 . V  sou lad u  s  u s ta n o ve n ím i §  5 6 2 , §  5 7 0  a  n á s l. a  §  2 7 7 3  o b čan ské h o  zá ko n íku , p o jis tite l a  p o jis tn ík  výs lo vn é  d ek la ru ji, že  veške rá  p íse m n á  p rá vn í  je d ná n í tý ka jíc í 

se  p o jiš tě n í m oh o u  b ý t u č in ěn a  také  e le k tron ickým i p ro s tře d ky .

2 . N a  žá d o s t p o jis tn ika  s tv rzen ou  p od p isem  p o jis tn é  sm lo u vy , p o jis tite l a  p o jis tn ík  s je dn áva jí, že  p rá vn í  je dn án i p o jis tite le  a d reso va n á  ú čas tn íkům  p o jiš tě n í a  

u č in ě n á  e le k tro n icko u  p o š to u  se  p o va žu ji za  d oru če ná , b e z  o h le d u  n a  to , zd a  se  s  je jich  o b sa h e m  a d re sá t sku te čně  se zná m il, o ka m ž ike m , kd y  b y la  d oru če na ;

a ) n a  e -m a ilovo u  a d re su  ú čas tn íka  p o jiš tě n i u ved en ou  v  p o jis tn é  sm lo u vě .

b ) n a  e -m a ilovo u  a d re su  ú ča s tn íka  p o jiš tě n i sd ě le n ou  p ro ka za te ln ě  p o jis tite li kd yko liv  v  d o b ě  trvá n i p o jiš tě n í,
c ) d o  d a to vé h o  p ros to ru  v  in te rne to vé  a p lika c i e lek tro n ické h o  b an ko vn ic tv í Č e sko s lo ve n ské  o bch o d n í b a nky , a . s ., p řís tu p n é h o  ú ča s tn íko v i p o jiš tě n i z  t itu lu  je ho  

sm lu vn íh o  vz ta h u  s  Č esko s lo ven skou  o bch o dn í b a n ko u , a s .. n e b o

d ) d o  d a tové h o  p ros to ru  v  in te rn e to vé  a p lika c i p o jis tite le  „O n line  K lie n tská  zó n a “  p řís tup n é  ú ča s tn íko v i p o jiš těn í  n a  in te rne to vé  a dre se  p o jis tite le w w w .csob po j.c z  

z  t itu lu  u zav řen í  té to  p o jis tné  sm lo u vy .

S pe c iá ln í u je dn án í  o  to r  m ě  p rá vn ích  je dn án í  tý ka jíc ích  se  p o jiš tě n í:

1 . V  so u la d u  s  u s ta n o ve n ím  §  1 o d s t. 2  o bča nské ho  zá ko n íku  p o jis tite l a  p o jis tn ík  výs lo vn ě  s je d n á va jí, že  o dch y ln ě  o d  u s tan o ve n í §  2 77 3  o bča nské ho  zá ko n íku  

m oh o u  b ý t zce la  vše ch na  p rá vn í je d ná n í tý ka jíc í se  p o jiš tě n i, b e z  o h le d u  n a  zá va žn o s t  je jich  o bsa h u  a  b e z  o h le d u  n a  p rá vn í d ů s le d ky  s  p rá vn ím  je d n án ím  

so uv ise jíc í, u č in ěn á  ú ča s tn íky  p o jiš těn i ve d le  p íse m né  fo rm y  také  v  n ě k te ré  z  n á s le d u jíc ích  fo re m , resp e k tive  n ěk te rým  z  n á s le d u jíc ích  zp ů so bů :

a )  e lek tron ickou  p o š to u  fo rm o u  p ro s tých  e -m a ilových  zp ráv  ( tzn . e -m a ilo vých  zp ráv  n e vyžad u jíc ích  o pa třen í za ruče ným  e lek tro n ickým  p od p ise m ),

b )  ú s tn ě  p ros tře dn ic tv ím  te le fo n u ; v  tako vém  p řípa dě  vša k  výh ra dn ě  p ros tře dn ic tv ím

•  te le fo n n íh o  č ís la  p o jis tite le  4 6 6  1 00  7 77  n e b o

•  jin ých  te le fo n n ích  č íse l p o jis tite le  (n iko liv  n a p ř. te le fon n ích  č íse l p o jiš ť ova c ího  zp ro s třed ko va te le  č in né ho  p ro  p o jis tite le )  zve ře jně n ých  a  u rče ných  p o jis tite le m  

k  te le fo n n í ko m un ikac i  s  ú ča s tn íky  p o jiš tě n í ve  vě c i vzn iku , zm ě n y  č i zá n iku  p o jiš tě n í n e b o  ve  vě c í še třen í ško d ných  u d á lo s tí, za  p o d m ín ky , že  o  te le fo nn ích  

h ovo re ch  re a lizova ných  p ros třed n ic tv ím  tě ch to  te le fon n ích  č íse l je  p o jis tite lem  p ořizová n  zvu ko vý  zázna m , o  je h ož  p ořízen i je  ka žd á  o so b a  vo la jíc í n a  ta to  

te le fo n n í č ís la  h la so vý m  a u to m a tem  p o jis tite le  in fo rm o vá n a  p ře d  za h á je n ím  za zna m e ná van éh o  te le fo n n íh o  h o vo ru ,

c ) e le k tro n ickým i p ros třed ky  p ros třed n ic tv ím  in te rn e to vé  a p lika ce  „O n lin e  k lie n tská  zó n a ' (z řízen é  a  p ro vo zo va n é  p o jis tite lem  a  d o s tu p n é  ú ča s tn íko v i p o jiš těn í n a  

in te rn e to vé  a dre se  p o jis tite le  w w w .csob po j.c z )  za be zpe čen éh o  in te rn e tové h o  p řís tu pu , k  n ě m u ž  ú čas tn ík  p o jiš tě n i o bd rže l o d  p o jis tite le  a k tivačn í k lič  (d á le  ta ké  

je n  „ in te rne to vá  a p lika ce ")

D a lš í u jed n á n í  a  in fo rm ace  k  fo rm ě  p rá vn ích  je d ná n í  a  o zn ám e n i tý ka jíc ích  se  p o jiš tě n í js o u  u ve d e na  ve  vše ob e cných  p o jis tných  p od m ín kách , k te ré  js o u  n ed íln ou  

so u čá s tí té to  p o jis tné  sm lou vy .

P ro h lá šen i p o jis tn ika  ke  zp raco ván í o so bn ích  ú da jů
P roh la šu ji a  svý m  p od p isem  n íže  s tv rzu ji, že :

a )  js e m  b y l p ře d  u zav řen ím  p o jis tné  sm lou vy , zce la  v  so u la d u  s  u s tan ove n ím  č l. 1 3  a  č l. 1 4  N a řízen í E v ro p skéh o  p a rla m e n tu  a  R a dy  (E U )  č . 2 01 6 /67 9  ze  d ne  2 7 , 

d u b n a  2 0 1 6  o  o ch ra ně  fyz ic kých  o sob  v  so u v is lo s tí se  zp ra co vá n ím  o so b n ích  ú d a jů  a  o  vo ln é m  p o h yb u  tě ch to  ú d a jů  a  o  z ru še n í sm ě rn ice 9 5 /4 6 /E S (ob e cné  

n ařízen í o  o ch ra ně  o so b n ích  ú d a jů ; d á le  také  je n  „G D P R “ ) , p o jis tite lem  řád ně  a  d e ta iln ě  (co  d o  vysvě tle n i o bsa hu  a  význ a m u  vše ch  je ho  je d n o tliv ých  u s ta n o ve n í) 

se zn á m e n  s  In fo rm a ce m i o  zp ra co vá n í o so b n ích  ú d a jů  ( tz v . In fo rm a čn ím  m e m ora nd em );

b ) se zn á m e n í s  In fo rm a čn ím  m e m o ra n d e m  za  p o jis tite le  p ro ve d la  p rá vě  ta  ko n k ré tn í fy z ic ká  o so ba , k te rá  za  p o jis tite le p od ep sa la  tu to  p o jis tn ou  sm lou vu :

c )  p o  se zná m en í s  In fo rm a čn ím  m e m o ra n de m  a  p ře d  u zav ře n ím  p o jis tn é  sm lo u vy  m n ě  b y l d án  n a p ro s to  d os ta te čn ý  ča so vý  p ros to r  p ro  v la s tn í se zn á m en i se  s  

In fo rm ačn ím  m e m o ran d e m  a  p ro  zo d p o vě ze n i vše ch  m ých  p říp ad ných  d o ta zů  k  In fo rm ačn ím u  m em ora nd u ;

d )  b e ru  n a  vě d o m i a  js e m  s ro zum ě n  s  in fo rm a c í p o jis tite le  o  tom , že  In fo rm a čn í m e m o ran d u m  je  a  b u d e  zá je m c i o  p o jiš těn í, re sp . p o jis tn iko v i, a  jin é m u  ú čas tn íko v i 

p o jiš tě n í k  d isp oz ic i n a  in te rn e to vých  (w eb ových ) s trán kách  p o jis tite le  n a  a dre se  w w w .cso b po j.c z  n e b o  n a  vyžá dá n í p o jis tn ika  n e b o  jin é ho  ú ča s tn íka  p o jiš tě n i n a  

k te rém ko liv  o b cho d n ím  m ís tě  p o jis tite le .

dlOMjkyMjc1MTMgIK9Br/9lh7/7r/Hw/sO79+//+F/2z3z0ayyyui2W4+Z6+XZd5r9nXmfTejz9wY//8r/2F/waewf7+7sPCe//7NtbAH6X8Hvy40/v3fk1dvd3D3Z2f/xv+1c//jV2PwXl/rK/7uNf44uizGbX6ber+h/9i99Wl//oX/3jb379j36N08u6WjVv/9G/OK2rH1xWP01f/MVpdpEv23WdjdJmXI+r8Y//Or/wFwrQnR9v/4nfTYH+a/9CSiSR58efVr8LUekP+5mP6N+/bfK7/xoPHuzv37+/t/vgx3+rt78rfTb7C3+3X+NFlv5jf3wxz2Zl

Příloha č. 2 Pojištění poskytovatele 

 

 

Ujednání pojistníka a pojistitele o elektronické komunikaci a formě právních jednání týkajících se pojištění 
Elektronická komunikace: 
1. V souladu s ustanoveními§ 562, § 570 a násl. a§ 2773 občanskéh o zákoníku. pojistitel a pojistník výs lo v ně deklarují, že veškerá písemná právní jednání tykající 

se po j ištěni mohou být učiněna také elektronickými prostledky. 
2. Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistnik sjednávaji, že právni jednání pojistitele adresovaná ůčastn í kům p oj i štěn i a 

učin ě ná elektronickou poštou se považují za doručená, bez ohledu na lo. zda se s jejich obsahem adresát s kuteč n ě seznámil, okamžikem, kdy byla doručena: 
a) na e-mailovou adresu ú častn íka pojištění uvedenou v pojistné sm l ouvě. 

b) na e-mailovou adresu účas t n íka poj i štěni sdělenou prokazat elně pojistiteli kdykoliv v době trvání po ji štěni, 

c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví č esk o slov ensk é obchodní banky, a. s., p ří s t upného účastníkov i poj i š těni  z titulu jeho 
smluvního vztahu s českosloven s k o u obchodní bankou, a. s .. nebo 

d) do datového prostoru v in ternetové aplikaci pojistitele .Online klientská. zóna~ přístup né účastníkovi po j i štění na internetové adrese pojistitele 'www.csobpoj.cz~ 
z titulu uzavfení této pojistné smlouvy. 

Speciální ujednání o formě právnich jednání tykajících se p o jištěn í : 

1. V souladu s ustanovením § 1 odsl. 2 o b č an s kéh o zákoniku pojistitel a pojistník výslovně sjednávaji, že odchylně od ustanovení § 2773 občans kéh o zákoniku 
mohou být zcela všechna právní jednánl týkající se poj i ště ni, bez ohledu na závažnost je1ich obsahu a bez ohledu na právní důs l e d k y s právním jednáním 
souvisejici, uč in ěná účastn í ky pojištěni vedle pisemnó formy také v n ěkte r é z následujících forem, respektive ně kterým z následuj ícich zp ů s obů: 

a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailovýr,h zpráv nevyžaduj ících opatře n i za r u č eným elektronickým podpisem), 
b) ú s tně prostředn i ctvim telefonu; v takovém případě však výhradně prostře d ni c t v ím 

telefonního č is l a pojistitele 466 100 777 nebo 

jiných telefonnich číse l  pojistitele (nikoliv např. telefonních č íse l po j i š ť ov acího zp ro střed k o vate l e činného pro pojistitele) zveřejněných a určenýc h pojistitelem 
k telefonní komunikaci s účast níky poj i š tění  ve věc i  vzniku, změny Ci zániku poj i š tě n í nebo ve vě c i  šetřen í škodných událostí, za podmínky, že o telefonnich 
hovorech realizovaných prostředn i ctvím t ěch t o telefonnich čisel je pojistitelem poř i z ovan zvukový záznam. o jehož poř í z en í je každá osoba volajicí na tato 
telefonni čis l a hlasov)'m automatem pojistitele informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru. 

c) elektronickými prostřed k y pros t ř ednictvím internetové aplikace ~Online klientská zóna~ (zříze n é a provozované pojistitelem a dostupné úč ast n í kov i  po j iš t ěn í  na 
internetové adrese pojistitele www.csobpoj.cz) zabe zpe čeného internetového př í stu p u, k němuž ú častník p ojištěn i obdržel od pojistitele akt i va č nl k l íč (dále také 
jen „ internetová aplikace") 

Oalši ujednání a informace k formě právních jednání a oznámeni t)'kajících se po j iš t ění jsou uvedena ve všeobecn)'ch pojistn)'ch podmínkách, které jsou nedílnou 
součástí této pojistné smlouvy. 

Prohlášení pojistníka ke zpracování osobních údajů 
Prohla§uji a svým podpisem níže stvrzuji, že: 

a) jsem byl pfed uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a č l . 14 Nařlzenl Evropského parlamentu a Rady (EU) č . 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o och ran ě fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobních údajů a o volném pohybu t ěchto údajů a o zrušeni směrn i ce 95146/ES (obecné 
nař í ze ni o o chraně osobních údajů; dále také jen „GDPR" ). pojistitelem řádně a d eta i l ně (co do vysvě t l ení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanoveni) 
seznámen s Informacemi o zpracování osobnich údajů (tzv. lnf or m a č nim memorandem); 

b) seznámeni s I nfor m ač ním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétni fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu: 
c) po seznámeni s lnforma čnlm memorandem a před uzavfenlm pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostate č n ý č aso vy prostor pro vlastni seznámení se s 

Informačním memorandem a pro zodpovězení všech mých př ipadných dot azů k l nform ač nimu memorandu; 
d) beru na vě domí a jsem srozu m ěn s informací pojistitele o tom, že I nfo r m ační memorandum je a bude zájemci o po j ištění . resp. pojistníkovi, a jinému účas tnikovi 

po j i ště ni k dispozici na internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádaní pojistníka nebo jiného ú ča s tníka p o j iš těn i na 
kterémkoliv obchodním míst ě pojistitele. 

3/ 4 



Prohlášení pojistnika k uzavírané pojistné smlouvě a sjednávaným pojištěním
Promlasuj a svým podpisem mže stvrzuji, ze:

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovenim § 2774 občanského zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení 
obsahu a významu všech jejich jednotlivých ustanoveni) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s rozsahem 
pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky”), které jsou nedílnou součásti této pojistné smlouvy,

by jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu 
„Infolist produktu", která by mohla být považována za ustanoveni neočekávaná ve smyslu Ustanovení § 1753 občanského Zákoníku, a souhlasím S nimi. Dále 
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé a úplné,

C) seznámeni s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;

d) po seznámeni se s obsahem všech předsmluvnich a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor 
pro vlastni seznámeni se s obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) pro poskytnuti Informačního dokumentu o pojistném produktu a pojistných podmínek ze strany pojistitele jsem před uzavřením pojistné smlouvy dostal na výběr 
mezi listinnou podobou a internetovou stránkou, zcela vědomě a dobrovoině jsem zvolil internetovou stránku a beru na vědomí a jsem srozuměn s tím, že 
pojistné podmínky a Informačni dokument o pojistném produktu jsou a budou mně a jinému účastníkovi pojištění k dispozici na internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz (na uvedených internetových stránkách na přesném místě pod odkazem https://www.csobpoj.cz/dokumenty-ke- 
staženi) nebo na vyžádání mé nebo jiného účastníka pojištění na kterémkoliv obchodním místě pojistitele;

f) bylo a je moji svobodnou a vážnou vli uzavřít pojistnou smlouvu i s vědomím, že obsah Informačního dokumentu o pojistném produktu a pojistných podmínek 
není uveden (vyjádřen) přímo ve vyhotoveních (stejnopisech) této pojistné smlouvy ani mi nebyl předán v podobě samostatné listiny před či při uzavřeni pojistné 
smlouvy, a i přesto pojistné podmínky považuji za nedílnou a závaznou součást této pojistné smlouvy;

g) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel právě od té konkrétní fyzické osoby, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu. 
Záznam zjednáni, včetně všech jeho příloh;

h) v souladu s ustanovenim § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací 
týkajících se pojištěni:

• členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách "www.csob.cz/skupina“

• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

Pojistnik uzavřením této pojistně smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a 
zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to 
včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizováni výpisů či opisu z nich

Závěrečná ujednáni
Tato pojistná smlouva je uzavřena podře zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, a spolu s přílohami tvoři nedílný celek. Tato pojistná 
smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž jedno vyhotoveni obdrží pojistnik a zbývající dvě vyhotoveni pojistitel,

Prohlášeni osoby pověřené sjednáním pojištěni
Prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne 20.12.2018 převzal sděleni o jeho řijeti, čimž/b lA smlova uzavřena,

  
 

 
Jméno, telefon, e-mail a podpis osoby pověřené 

pojistitelem uzavřením pojistné smlouvy
podpis pojistnika

dlOMjkyMjc1MTMgIJ7++F9FL+z9+N/1Z+C1v+93/l1/jX/8z85nRZuXaZb+dD5bZvTrj/8ff/fv+mt8wRT48f/uT/ldf43XQoUf/41WvwuR9Df6j+nLi3r84//QP/I7/xr3d3fv79/fJ6oe7Dx4uHvvgFhpZ4f56YvsYpaV+TL7ha9/L+pkibH/xWCyhfli/Lbmj7Pf87xYTmno9XoxnlaLX/j6wd79+/c+3aFp/N3+0d/51xDe3Pnx//jVVZ+aqZkB6lTI/5t9/Gt4MpLuPni0c+/Rvd0fT1/Q50SYnfWv8Wv8Xo8O7lOT/fHO+N69/fv/D7570idxAwAA

4/4

Příloha č. 2 Pojištění poskytovatele 

 

 

Prohlášení pojistníka k uzavírané pojistné smlouvě a sjednávaným pojištěním  
1-'roiilasuJt a svym poop1sem nl.te sMZUJI, ze: 

a) jsem byl před uz avřen ím této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovenim § 2774 občanského zákoníku, pojistitelem ladně a detailně (co do vysvětleni 
obsahu a významu všech jejich jednotlivých ustanoveni) seznámen s lnfohstem produktu. s lnfonnačnim dokumentem o pojistném produktu. s rozsahem 
poj i št ěni a s všeobecnými pojistnými podminkami (dále také jen "pojistné podminky"), které jsou nedilnou sou čás ti této pojistné smk>uvy; 

b) 

c) 

dl 

e) 

g) 

h) 

jsem byl pfed uzavfením této pojistné smlouvy J)Odrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu 
.1ntolist produktu~. ktera by mohla byt považovbnu za ustnnovonl neočekávana ve smyslu ustanoveni § 1753 občanského zákonlku, a souhlaslm s nimi. Dále 
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občan sk é ho zákoníku jsou pravdivé a úplné; 
seznámení s ln forma čn i m dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele provedla p r ávě ta konkrétni fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu: 
po seznámeni se s obsahem všech pfedsmluvnlch a smluvních dokumentů a pred uzavře nim pojistné smlouvy mně byl dán naprosto d os tat ečný časový prostor 
pro vlastni seznámeni se s obsahem a významem t ěc ht o dokumentů a pro zodp ovězení všech mých pripadných dotazů k t ěm t o dokumentům; 

pro poskytnutí Informa ční ho dokumentu o pojistném produktu a pojistných pe>dmínek ze strany pojistitele jsem před uzavrenlm pojistnó smlouvy dostal na výbě r 

mezi listinnou podobou a internetovou stránkou, zcela v ědomě a dob r ovolně jsem zvolil internetovou stránku a beru na vědom í a Jsem s r oz u měn s tím, že 
pojistné podmínky a Inform ačn í  dokument o pojistném produktu jsou a budou m n ě a jinému účastnikov i po j iš t ění k dispozici na internetovYch (webovYch) 
str8nkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz (na uvedenYch internctoYych stránkách na přesném místě pod odkazem https:flwww.csobpoj.cz/dokumenty-ke-
stazeni) nebo na vyžádání mé nebo jiného ů čas tnlk a poji~těnl na kterémkoliv obchodnim mistě pojistitele; 
bylo a je mojí svobodnou a vážnou vůli uzavřít pojistnou smlouvu i s vědomím .  že obsah Informačního dokumentu o pojistném produktu a pojistnYch podmínek 
není uveden (vyjádřen) přim o ve vyhotovenlch (stejnopisech) této pojistné smlouvy ani mi nebyl předán v podobě samostatné listiny před či  pfi u zavřen i pojistné 
smlouvy. a i přesto pojistné podmínky považují za nedilnou a závaznou součást této pojistné smlouvy; 
jsem v dostatečné  době před uzavře n ím této pojistnó smlouvy obdržel právě od té konkrétni fyzické osoby, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, 
zaznam zjednáni, včetně všech jeho pfíloh; 
v souladu s ustanovenlm § 128 odst 1 zákona č. 27712009 Sb., o pajišt'ovnictvi, ve znění pozdějších pfodpisó, udě luj i pojistiteli souhlas s poskytnutím informaci 
týkajicich se pojiš tění:  

členů m skupiny ČSOB, jejichž seznam je uvoden na lntemetoyYch stránkách "www.csob.czlskupina· 

ostatnlm subjektům podnikajícim v pojlšt'ovnlclvl a tilJmovým sdruženlm či korporacím těc hto sub,ektů . 

Pojistník uzavfenim této pojistné smlouvy u dělu j e pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejícich s pojištěním sjednanym touto pojistnou smlouvou a 
zeJména v pfípadě pojistné nebo škodné události, jednal jeho jmé11em, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné  moci nebo tfelich osob, a to 
včetně možnosti nahlížení do spi sů a poéizováni výpisů či opisu z nich 

Závěrečná ujednání 
Tato pojistná smlouva je uzavfona podle zákona č .  89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znéni pozdějších předp isů ,  a sPolu s plilohami tv oři nedílný celek. Tato pojistná 
smlouva je vyhotovena ve tfech stejnopisech, pfitemž jedno vyhotoveni obdržl pojistnik a zby\lajlcí dvě vyhotoveni pojistitel. 

Prohlašeni osoby pověřené sjednaním poji š t ě n i 

Prohlašuji, že jsem jako o p ráv n ěný zástupce pojistitele pfedložil návrh pojistné smlouvy a dne 20.12.2018 pfevzal s d ě l eni o jeho pfijeti , č ím 

Magdalena Kře n ková 

telefon: 725536048 
email: magdalena.krenkova@fincentrum.com 
Jméno, telefon, e-mail a podpis osoby pověřené 

pojistitelem uza v ř e n í m pojistné smlouvy 

fJ 
podpis poj istn ika 

4/4 


